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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları genelinde alıcılı seyirler izliyoruz. ABD ve Avrupa’da vadeli endeksler 
pozitif seyrediyor.  
 
ABD’de Hazine Bakanı olması beklenen eski Fed başkanı Janet Yellen’ın bugün yapacağı konuşma takip 
edilecek. Yellen’ın 20 Ocak’ta başkanlık görevine başlayacak olan Joe Biden’ın açıkladığı 1,9 trilyon 
destek paketine ve ABD Dolar’ının değerine yönelik yapacağı açıklamalar yakından takip edilecek. Son 
dönemde tüm dünyada Kovid-19 salgınının olumsuz etkileri ile mücadele konusunda maliye 
politikasının önemine yapılan vurgu değerlendirildiğinde Yellen’ın tutumu ve açıklamaları kritik önem 
taşıyor. Avrupa tarafında İtalya’daki siyasi krize yönelik gelişmeler takip edilirken, dörtlü koalisyonun 
bozulmasıyla başlayan hükümet krizinde, Başbakan Giuseppe Conte liderliğindeki hükümet, 
parlamentonun alt kanadı olan Temsilciler Meclisinde güvenoyu aldı. Başbakan Conte, bugün 
parlamentonun üst kanadı Senatoya hitap edecek ve hükümeti için güvenoyu arayacak. Bugün ABD’de 
önemli bir veri akışı bulunmuyor. Euro Bölgesi’nde ise cari işlemler dengesi, Almanya’da TÜFE ve Zew 
beklenti anketi takip edilecek. Ek olarak Avrupa Komisyonu’nun Euro’nun uluslararası rolünü 
güçlendirme planını bugün açıklaması bekleniyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, Türkiye ile Yunanistan askeri heyetleri arasında 
yeniden başlayan görüşmeler ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu’nun Almanya Dışişleri Bakanı Maas ile 
gerçekleştirdiği toplantı takip edildi. Toplantı sonrasında iki taraftan da olumlu açıklamalar gelirken, 
ilişkilerde daha pozitif bir atmosfer içinde olunduğu belirtildi. Dün Dolar/TL 7,5441 seviyesine kadar 
yükseldi ancak kapanış yeniden 7,50 seviyesinin altında gerçekleşti. Güne bu seviyenin hemen altında 
başlangıç yapan kurda 7,50 seviyesinin kalıcı olarak aşılması trend değişikliği açısından önem taşıyor. 
Bu sabah 5 yıllık CDS primi 334 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde kasım ayı konut fiyat endeksi 
açıklanacak. 
 
Ons altın 1.850$ seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Bugün ABD’de Janet Yellen’ın teşvik 
paketine yönelik olası açıklamaları ons altın fiyatlamalarında belirleyici olabilir. Bitcoin sabah 
saatlerinde 36.300$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 50 günlük HO karşılık gelen 1,2076 seviyesinin etrafında şekilleniyor. Paritenin bu 

seviye üzerinde kalıcı olması yukarı yönlü hareketin 1,2210 direncine doğru gitmesini 
sağlayabilir. Aksi halde aşağıda 1,2050 ana destek seviyesi olurken, bu seviyenin altına yaşanacak 
sarkmalar düşüşün 1,1971 seviyesine kadar sürmesine neden olabilir. Teknik göstergeler aşırı 
satım bölgesinden dönüş için sinyal vermiş görünüyor. Sinyalin teyidi açısından 50 günlük HO 
üzerindeki seyrini kalıcı hale getirmesi önem arz ediyor. 
 

 Ons altın, 1.850$ direnci altında dengelenme çabasını sürdürüyor. Yukarıda 1.850$ ana direnci 
üzerinde kalıcı kapanışlar yükseliş trend hareketinin başlaması adına kritik olurken, aşağıda 
1.810$ destek seviyesi düşüş adına önemli. Teknik göstergeler henüz net bir sinyal vermemişken, 
altında yatay hareketin kısa bir süre için daha sürmesini ve bununla birlikte kritik seviyelerde ani 
fiyat oluşumlarına karşı temkinli olunması gerekebilir.  
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 24,21$ seviyesinden tepki alarak yükselişini 25,0$ 
üzerine taşıdı. Orta band 25,96$ karşılık gelmekte ve bu seviye üzerine atması halinde yükselişin 
27,71$ seviyesine doğru sürmesi mümkün olabilir. Aksi halde geri çekilmelerinde 24,21$ alt 
bandını yeniden deneyebilir. 
 

 Dolar/TL, kısa vadeli yatay trendine devam ediyor. Most  indikatörü ile izlediğimiz 7,50 seviyesini 
dün yukarı yönde ihlal etmesine karşın kapanışını bu seviyenin altında gerçekleştirdi. Yükseliş 
trendini konuşabilmek adına bu seviye üzerinde kalıcı olması önemli. Düşüş adına ise 200 günlük 
HO ile izlediğimiz 7,3201 seviyesi takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yükseliş trendine devam ediyor. Yukarıda 1,3700 direncine yaklaşmasına karşın bu 

seviyenin üzerinde yaşadığı güç kaybı ile destek alanlarına doğru bir düşüş yaşıyor. Bu nedenle 
1,3700 üzerinde günlük kapanışların devam etmesi halinde 1,3780 direncine doğru tepki alımları 
sürebilir. Aşağıda ise 1,3540 – 1,3445 destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, 7253 sayılı yasa gereği Türkiye'ye resmi temsilci atamayan yurt dışı kaynaklı sosyal medya 

şirketlerinin, artık Türkiye'den reklam alamayacağını bildirdi. 

 Facebook, yeni düzenlemeler doğrultusunda Türkiye'de temsilci olarak bir tüzel kişilik atama sürecini başlatmaya karar verdi. 

 

Avrupa 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman ekonomisinin Kovid-19 salgınında "su üstünde" kalmayı başardığını ancak salgının yayılmasını önlemeye 

yönelik kısıtlamaların tekrar uzatılması durumunda ekonomide büyük bir gerileme yaşanabileceği uyarısında bulundu. 

 İngiltere hükümetinin, bu hafta aşılama çalışmalarını hızlandırmasının ardından, mart ayının ilk yarısında pandemik kısıtlamaları kaldırmaya başlamayı 

hedefleyeceğini bildirildi. 

 Almanya'nın Kovid-19’a karşı kısıtlama uygulamalarını şubat ortasına uzatabileceği bildirildi. Başbakan Angela Merkel ve diğer yöneticilerin, hastalığın 

yayılmasını önleyecek en son stratejiye karar vermek üzere bugün toplanacakları bildirildi. 

 İngiliz Sanayi Konfederasyonu, İngiltere'nin yeniden kapanmaya girdiği ve şirketlerin Brexit'ten sonraki hayata uyum sağlamaya çalışırken başka bir 7,6 

milyar pound (10,3 milyar dolar) acil hükümet yardımı için çağrıda bulundu.  

 İtalya'da dörtlü koalisyonun bozulmasıyla başlayan hükümet krizinde, Başbakan Giuseppe Conte liderliğindeki hükümet, parlamentonun alt kanadı 

Temsilciler Meclisinde güvenoyu aldı. 

 Euro Bölgesi Maliye Bakanları Toplantısında, ekonomiler için sürekli mali destek sözü verildiği ve salgın sonrası toparlanma planlarının tasarımının 

tartışıldığı belirtildi.  

 

ABD 

 ABD başkanlığına seçilen Joe Biden'ın 20 Ocak'ta göreve gelmesiyle ABD Hazine Bakanı olması beklenen Janet Yellen’ın, Senato'nun Finans Komitesi'nde 

bugün yapacağı konuşmada, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının ekonomik etkilerine karşı hayata geçirilecek bir sonraki destek paketinin daha 

büyük olması gerektiğini savunacağı belirtildi. 

 Donald Trump, 2020 Mart ayında Şengen bölgesinde yer alan Avrupa ülkelerinin yanı sıra İngiltere, İrlanda ve Brezilya'dan ABD'ye seyahat eden yabancı 

ülke vatandaşlarına getirilen seyahat yasağının 26 Ocak'ta kaldırılacağını açıkladı. 

 ABD başkanlığına seçilen Joe Biden, Başkan Donald Trump'ın bazı Avrupa ülkeleri ve Brezilya'ya yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 

uygulanan seyahat yasağını kaldırma kararına karşı çıkarak, söz konusu yasakları kendi yönetiminin sürdüreceğini açıkladı. 

 

Asya 

 Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, ülkede Kovid-19'un en yakın zamanda kontrol altına alınacağı, Tokyo Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunlarının 

düzenlenmesine yönelik kararlılığın sürdürülmesi taahhüdü verdi. 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, Hong Kong ve Tayvan konusunda "kötü rol oynayan ABD'li yetkililere" yaptırım uygulama kararı alındığını duyurdu 

 

Dünyadan 

 IMF Başkanı Kristalina Georgieva, zengin ile yoksul ülkeler arasında giderek büyüyen uçurumdan dolayı IMF'nin daha fazla kaynak bulması gerektiğini ve 

koronavirüs salgınından dolayı küresel ekonominin görünümüne ilişkin belirsizliğin devam ettiğini belirtti.  

 

Kripto Paralar 

 CoinShares, dünyanın en büyük dijital para birimi olan Bitcoin için borsada işlem gören bir Bitcoin ürününü piyasaya sürüyor. CoinShares Physical Bitcoin 

ürünü 19 Ocak'ta ihraç edilecek ve SIX İsviçre Borsası'nda BITC koduyla işlem görecek. 


